ALLEGRO.EU SA

ALLEGRO.EU SA
ISIN: LU2237380790  WKN: -

Ubersicht

30.04.2024 08:14:44 5J

Kurs

7,639 EUR

Differenz (2] 2,08% (0,16)

2000 !
Stammdaten |‘| |'||h
ISIN LU2237380790 |M \
Symbol ALE | [\n hl r
Borse Stuttgart 15.00 I ( kj
Wahrung EUR \ |
Branche Informations- ‘I'I'!'I;"Ih
technologie
Wertpapierkategorie Aktie 10.00 H‘L
Marktkapitalisierung 8.385 EUR 1“4“
(Mio) Ip'L, w
Benchmark CECE EUR / I|IP /\J’“‘uﬁ %HJ
5.00 W

Marktdaten ’
Geld (Volumen) 7,521 EUR (2.000) 2021 =022 2023 =024
Brief (Volumen) 8,234 EUR (2.000)
Eréffnung 7,639 EUR
Hoch 7,639 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 7,639 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 7,483 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0  Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Gehandelte Stiickzahl 0,00 Produkttyp # Produkte
Ll ! Turbos 2

Letztes Volumen

Futures und Optionen Aktuellstes Research

Zugehorige Futures - .
Branchen | Markte

Zugehorige Optionen - -
Datum Uberschrift Download
29.04.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &
26.04.2024 B Equity Weekly &
26.04.2024 2= Global Equity Ratings &
26.04.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &y
15.04.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=LU2237380790
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=LU2237380790&ID_NOTATION=309561978
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=LU2237380790&ID_NOTATION=309561978
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8c5ebbcf6f48ecbde67e01825cc5485717127cbad04f0857da9f95b199f50522&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=e43c9b626aaed73e3&time=1714585832&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fd354fad9288d86b1b53860be16e8b5866f8dd58991bdc4c1e4144860f99b7bf&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=733e5c4f0bb7c77ed&time=1714585832&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=616dff49a0f73839c7b8d01db31d73bd0bd4de815379f29a8cc41c48b1956b03&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=a4f992567a3061c89&time=1714585832&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4bf344c666277d9200cc8fd3a670735f058f70e10d8ef884de28fa0daa3e6449&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=b1e655cf2b203d317&time=1714585832&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a074a765b25e64f746b01897a5fd6b75614c114e87457835d284d89a3724b546&idfile=60192&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=ce98b604e2ddbaef0&time=1714585832&tool=RSC

ALLEGRO.EU SA

Details
30.04.2024 08:14:44 5J
Kurs
7,639 EUR
Differenz (] 2,08% (0,16)
20.00 |l
Stammdaten l” l'I|h
ISIN LU2237380790 |M \
Symbol ALE | [‘p hl r
Borse Stuttgart 15.00 I ( .\'I
Wahrung EUR 3 |
Branche Informations- ‘I'l'r"h'lh
technologie
Wertpapierkategorie Aktie Lo.00 H‘L
Marktkapitalisierung 8.385 EUR i iirh
(Mio) f n b e
Benchmark CECE EUR /j '||F /V.J‘ﬂ“”f %w
5.00 UM
Marktdaten !
Geld (Volumen) 7,521 EUR (2.000) 2021 20272 2023 2024
Brief (Volumen) 8,234 EUR (2.000)
Eroffnung 7,639 EUR
Hoch 7,639 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 7,639 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 7,483 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0 .
Gehandelte Stiickzahl 0.00 @ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 7,402 EUR (330)
Trades ! @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 7,213 EUR (197)
Letztes Volumen 0
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 7,071 EUR (199)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 7,059 EUR (98)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum 7,798 EUR (02.04.2024)
6Mm 1J 3J Tief seit 1.1. | Datum 6,549 EUR (24.01.2024)
Perf (%)  +20,21% +6,04% -39,86% 52 Wochen Hoch | Datum 8,546 EUR (23.05.2023)
Perf (abs.) +1,26 +0,43  -4,96 52 Wochen Tief | Datum 5,912 EUR (10.10.2023)
Beta 0,96 0,77 0,94
Volatilitat 47,80 42,47 52,01 Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Produkttyp # Produkte
Turbos 2

Alle Borsen fiir ALLEGRO.EU SA

Borse [3 Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Stuttgart 30.04.2024 08:14 7,639 EUR 0,00 1
Minchen 30.04.2024 08:00 7,642 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=LU2237380790
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=309561978
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309823947

ALLEGRO.EU SA

ERSTE

Group

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

30.04.2024

30.04.2024
30.04.2024
15.08.2023
06.12.2023
30.04.2024

17:30

08:11
08:11
21:25
02:10
19:31

64,74 PLN

7,638 EUR
7,638 EUR
7,60 EUR
7,50 USD
7,498 EUR

0,00

0,00
0,00
0,00
0,01
0,00

g =~ N =
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309865181
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309865181
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362213774
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309823946
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=309437021
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=316087361
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=310275186

ALLEGRO.EU SA

Firmenprofil

Firmenlogo

allegro

Kontaktdetails
ALLEGRO.EU SA

1, rue Hildegard von Bingen - 1282
Luxembourg

Telefon+352-2452-7240
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Roy Perticucci Vorstandsvorsitzender
Jonathan Eastick Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Darren Huston

Carla M. S.
Smits-Nusteling

Catherine Faiers
David Barker

Jonathan Louis
Peter Eastick

Nancy
Cruickshank

Pawel
Padusinski

Pedro Dornelles
Arnt

Richard Sanders

Tomasz
Suchanski

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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